
Ú je zd n í  ú ř a d  B ř e z i n a  
V í t a  N e j e d l é h o  6 9 2 ,  6 8 2  0 1   V y š k o v ,  I D  –  7 q 2 b 3 k a   

 

NAŘÍZENÍ 

Újezdního úřadu Březina č. 10/2017 

ze dne 8. září 2017 

kterým se ruší vyhlášení období zvýšeného rizika vzniku požárů 

na území vojenského újezdu Březina 

  

Újezdní úřad Březina jako věcně příslušný správní úřad dle § 31 odst. 1 a § 33, odst. 1 písm. j) 

zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

a místně příslušný podle § 6 odst. 2 zákona č. 15/2015 Sb., o zrušení vojenského újezdu Brdy, 

o stanovení hranic vojenských újezdů, o změně hranic krajů a o změně souvisejících zákonů 

(zákon o hranicích vojenských újezdů), vydává toto nařízení: 

 

ČÁST PRVNÍ 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1. Tímto nařízením se dnem 8. září 2017 ukončuje platnost Nařízení ÚÚř. 4/2017 ze dne 

2. června 2017, kterým byly stanoveny opatření k zabezpečení požární ochrany na území 

vojenského újezdu Březina. 

  

ČÁST DRUHÁ 

Čl. 2 

Účinnost 

. 

1. Toto nařízení nabývá účinnosti okamžikem vyvěšení na ÚD. 

Ev.č. 1/90-10/2017-1493 

. 
Ve Vyškově, dne 8. září 2017  

 

 
 

 Přednosta 

 podplukovník Ing. Radek MALANÍK 

 


		2017-09-08T07:53:12+0200
	Ing. Radek Malaník




